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OSP w Głowaczowie, Brzeźnicy, Wysokim Kole, Magnuszewie i Grabowie nad
Pilicą z nowymi wozami strażackimi dzięki wsparciu UE

Do mazowieckich OSP trafi 188 wozów strażackich dofinansowanych przez Unię
Europejską. To rekordowe wsparcie z Unii Europejskiej. Aż 253 mln zł z
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza przyznał zarząd województwa. W
niedzielę umowy z władzami Głowaczowa, Kozienic, Gniewoszowa, Magnuszewa
i Grabowa nad Pilicą podpiszą marszałek Adam Struzik i wicemarszałek Rafał
Rajkowski. W spotkaniu wezmą udział radni województwa Leszek Przybytniak i
Tomasz Śmietanka oraz Monika Tchórznicka, zastępca dyrektora ds.
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w Mazowieckiej Jednostce
Wdrażania Programów Unijnych. Wsparcie dla OSP z powiatu kozienickiego to
ponad 7,3 mln zł.

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umów

18 lutego (niedziela) 2024 r. o godz. 10.00

do hali sportowej przy Zespole szkół w Grabowie nad Pilicą,

ul. Parkowa 4.

W spotkaniu wezmą udział:

Adam Struzik – marszałek województwa mazowieckiego,

Rafał Rajkowski – wicemarszałek,

Leszek Przybytniak – radny województwa mazowieckiego,

Tomasz Śmietanka – radny województwa mazowieckiego,

Monika Tchórznicka – zastępca dyrektora ds. Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych,

Hubert Czubaj – burmistrz miasta i gminy Głowaczów,

Piotr Kozłowski – burmistrz gminy Kozienice,

Marcin Gac – wójt gminy Gniewoszów,
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Marek Drapała – burmistrz miasta i gminy Magnuszew,

Euzebiusz Strzelczyk – wójt gminy Grabów nad Pilicą,

Michał Jamiołkowski – ekspert Komisji Europejskiej.

Spotkanie uświetni prelekcja eksperta Komisji Europejskiej – Michała Jamiołkowskiego, a także
sceniczne czytanie fragmentów „Konstytucji dla Europy” według scenariusza Olgierda
Łukaszewicza.

Unijne środki pozwolą na zakup wozów strażackich dla OSP z całego województwa. W niedzielę
zostaną podpisane umowy na wsparcie dla jednostek z powiatu kozienickiego, do których trafi
7,3 mln zł na zakup pięciu wozów strażackich. W sumie do subregionu radomskiego trafi
wsparcie w wysokości 57 mln zł na zakup 40 wozów strażackich.

Partnerami wydarzenia są: Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, Muzeum Sportu i
Turystyki w Warszawie, Muzeum Niepodległości, Fundacja My Obywatele UE im. W.B.
Jastrzębowskiego.
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